
公 財 み 第 １ ３ 号 

令和７年７月１１日 

林業事業体 御中 

公益財団法人島根県みどりの担い手育成基金 

 

 

令和 7 年度森林整備技能者雇用支援事業追加募集のご案内について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当財団の森林整備技能者雇用支援事業は、森林整備の担い手の育成確保の一助とし

ていただくための助成事業であり、６月に第１回の交付決定を行ったところです。 

この度、森林整備技能者雇用支援事業について下記のとおり追加募集をいたします。 

つきましては、追加募集の概要をご確認のうえ、本事業をご活用いただきますようご案内

いたします。 

記 

１． 募集事業 森林整備技能者雇用支援事業 

２． 募集締切 ８月募集 令和 7 年８月３１日 

３． 事業実施時期 令和 7 年４月１日から令和 8 年３月３１日まで 

４． 申請様式等 メールで送信いたします。 

 

 

 

＜連絡先＞ 

公益財団法人島根県みどりの担い手育成基金 

担当 藤間 成実 

TEL 0852-21-6247   FAX 0852-31-8606 

メール shimanemidorininaite@galaxy.ocn.ne.jp 


